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Simon Leipiön tuulivoima yleiskaava-alueella on sattunut kaksi 
öljyvahinkoa kahdessa eri tuulivoimalassa. Ensimmäinen huomattiin 
13.03.2026. Tekniselle toimelle ilmoitettiin vahingosta 18.3.2026. 
Tuulivoimalan vaihteistosta on valunut maastoon arviolta enintään 100 
litraa vaihteistoöljyä. Toinen vahinko ilmoitettiin tekniselle toimelle 
pelastusviranomaisen kautta 7.4.2026. Tuulivoimalasta arvioitiin vuotaneen 
öljyä maastoon noin 100 litraa. 
 
Valokuvien ja paikan päällä tehtyjen havaintojen perusteella havaittiin 
tuulivoimaloiden juurella erinäisiä öljyläikkiä ja runsasta öljyn hajua.  
 
Tapahtuma on johtunut rikkoutuneesta tiivisteestä, jonka takia 
tuulivoimalasta on vuotanut öljyä laitteiston ulkopuolelle, tuulimyllyn 
runkoon ja maahan. Voidaan todeta, että tapahtunut on ollut vahinko eikä 
täten ole tarvetta rikosilmoituksen tekoon.  
 
Koska öljyvahinkoja on ilmennyt lyhyen ajan sisällä jo kolme, on 
tuulivoimapuiston kaikki tuulivoimalat päätetty voimaloiden haltian toimesta 
tarkastaa ja kyseinen vuotava tiiviste korjata tai vaihtaa. Voimalat pidetään 
pysähdyksissä, kunnes vika on korjattu. Lisäksi tuulivoimaloihin on lisätty 
etävalvontaa ja mittarointia, jotta vastaavat öljyvahingot eivät enää pääse 
toistumaan. 
 
Toiminnan harjoittajalle on kerrottu vastaisuuden varalle oikeasta 
toimintatavasta öljyvahinkojen sattuessa.  
 
Pelastuslain mukaan akuutin öljyvahingon torjunta kuuluu 
pelastuslaitokselle, joka luovuttaa jälkitorjuntavastuun kunnan 
jälkitorjuntaviranomaiselle. Simossa ei ole nimetty 
jälkitorjuntaviranomaista, joten asia tuodaan 
ympäristösuojeluviranomaiselle, joka Simon kunnassa on Tekninen 
lautakunta. 
 
Rakennustarkastaja-ympäristösihteeri on ollut toiminnanharjoittajaan 
yhteydessä ja on pyytänyt tältä jälkitorjuntasuunnitelman, missä on esitetty 
toimintatavat ja suunnitelma alueiden öljyvahinkojen korjaamiseksi. 
Suunnitelman mukaan alueilla havaittuihin öljyläikkiin on levitetty 
imeytyspurua ja öljynimetysmattoja. Lisäksi öljyiset maa-ainekset 
poistetaan, kun alueella on routa hieman sulanut. Alueelta otetaan 
maanäytteet ja useasta kohtaa ja maita poistetaan tarvittaessa lisää.  
 
Toiminnan harjoittaja on tiedottanut asiasta alueen maanomistajia. 

 
Lisätietoaineisto Jälkitorjuntasuunnitelma 
 Jätteen siirtoasiakirjat 
 Öljyvahinkoraportti 
 Päätös pelastustoiminnasta 
 Lait ja säädökset 

 



 

 

Esittelijä vs. tekninen johtaja Juho Kurunlahti 
 

Päätösehdotus Hyväksytään jälkitorjuntasuunnitelma ja merkitään tiedoksi. 
 

Päätös    
 


